
ZARZĄDZENIE NR 506/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 grudnia 2017 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017r. poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego;  Inwestycji; dyrektorom: 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Kieleckiego Parku Technologicznego; Geoparku 
Kielce; Miejskiego Zarządu Dróg; Miejskiego Urzędu Pracy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 9802BC73-C99E-4051-8634-F5A7B79CD17F. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

852 

855 

600 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr  506 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 grudnia 2017r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

-      600 000 

             0 

             0 

             0 

-    1 700 000 

             0 

-    2 300 000 

-      600 000 

             0 

             0 

-    1 700 000 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-    6 300 000 

             0 

             0 

-    5 073 238 

-        5 721 

-   11 378 959 

             0 

-    6 300 000 

             0 

-    5 073 238 

-        5 721 

71095 

71095 

85219 

85220 

85230 

85502 

85504 

85505 

60015 

60016 

80103 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

-      600 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    1 700 000 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -    2 300 000 -   11 378 959 

             0 

-    1 674 332 

-    4 625 668 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        29 926 

-    3 454 164 

             0 

-    1 451 000 

-      198 000 

-        3 126 

-      600 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    1 700 000 

             0 

             0 

-    6 300 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    3 424 238 

-    1 649 000 

-        3 126 

0970 

6057 

6059 

4210 

4270 

4300 

4360 

4300 

3110 

4300 

4300 

4300 

6050 

6059 

0970 

6050 

6059 

6060 

Wydatki 

GMINA 

Id: 9802BC73-C99E-4051-8634-F5A7B79CD17F. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

851 

855 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

80195 

85195 

85501 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0              0 

-        2 595 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        2 595 

             0 

             0 

6067 

4300 

4300 

Wydatki 

Id: 9802BC73-C99E-4051-8634-F5A7B79CD17F. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

853 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        14 548 

             0 

             0 

        14 548 

        14 548 

             0 

85219 

85321 

85395 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         14 548 

        14 548 

             0 

        56 100 

         6 400 

-       56 100 

-        6 400 

             0 

             0 

             0 

        14 548 

             0 

             0 

4210 

4300 

3117 

3119 

6147 

6149 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 9802BC73-C99E-4051-8634-F5A7B79CD17F. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

801 

854 

900 

921 

926 

801 

Dział 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr  506 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 grudnia 2017r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

2. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, PROFILAKTYKI I POŻYTKU PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        16 721 

-    2 900 000 

-      516 805 

-      463 734 

-      426 378 

-       47 892 

-        7 640 

-       11 000 

-    4 345 728 

-       11 000 

        16 721 

-    4 362 449 

-       11 000 

80110 

80195 

75023 

80101 

80104 

80110 

80130 

85403 

90095 

92106 

92601 

80120 

GIMNAZJA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

TEATRY 

OBIEKTY SPORTOWE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

-    4 345 728 

-       11 000 

        11 000 

         3 126 

         2 595 

-    2 900 000 

-       59 825 

-      398 179 

-        6 677 

-       52 124 

-      463 734 

-      426 378 

-       47 892 

-        7 640 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        11 000 

         5 721 

-    2 900 000 

-       59 825 

-      398 179 

-        6 677 

-       52 124 

-      463 734 

-      426 378 

-       47 892 

-        7 640 

        12 000 

2540 

6050 

6057 

6050 

6050 

6059 

6050 

6050 

6059 

6050 

6050 

6050 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 9802BC73-C99E-4051-8634-F5A7B79CD17F. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

80130 

80134 

80150 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        12 000 

-       36 000 

         5 000 

         8 000 

             0 

             0 

             0 

-       36 000 

         5 000 

         8 000 

2540 

2540 

2540 

2540 

Wydatki 

Id: 9802BC73-C99E-4051-8634-F5A7B79CD17F. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

756 

852 

853 

Dział 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 506 /2017  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 21 grudnia 2017r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

-    2 000 000 

     2 300 000 

        14 548 

             0 

     300 000 

       14 548 

-    2 000 000 

     2 300 000 

        14 548 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

75621 

85219 

85395 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU 
PAŃSTWA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB PRAWNYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALZIOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

-    2 000 000 

     4 000 000 

-    1 700 000 

        14 548 

        56 100 

         6 400 

-       56 100 

-        6 400 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

       300 000 

        14 548 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    2 000 000 

     2 300 000 

        14 548 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

6257 

0010 

0020 

0970 

2057 

2059 

6257 

6259 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 9802BC73-C99E-4051-8634-F5A7B79CD17F. Przyjęty



  

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 506 /2017 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2017 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 4/2017 z dnia 2 stycznia 2017 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Miasta 

uchwałą Nr L/1125/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 21 grudnia 2017r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2017r. 

 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

Id: 9802BC73-C99E-4051-8634-F5A7B79CD17F. Przyjęty




